
Казахский язык

№

МЕСЯЦ январь февраль март

8 9 10 12 15 16 17 19 22 23 24 26 29 30 31 2 5 6 7 9 12 13 14 16 19 20 21 23 26 27 28 1 4 5 6 11 12 13 18 19
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ БАТЫРХАН 7 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7 7

2 Акдаулетова Дарина 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 9 8 8 8 9 9 9 8 9 9

3 АМАНКУЛОВ ТАНИР б б б 6 6 6 6 6 6 6 6 7 8 7 6 б б б б 7 6 8 8 6 8 6 7

4 Амирова Дамира 8 8 8 9 7 8 7 8 9 8 8 8 8 7 7 8 9 8 7

5 ГЕРБОЛЬДТ ЕВДОКИЯ 7 8 7 7 7 8 8 7 7 8 7 8 7 7 8 7 8 7 6

6 ГУСЕВ АРТЁМ 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 ИГНАТЕНКО КАРИНА 7 8 7 7 7 8 7 7 7 7 6 8 7 8 7 9 9 7 7 7

8 КАДРАШЕВ ИСМАИЛ 6 6 8 6 6 6 6 6 6 6 7 6 7 7 6 8 8 8

9 КУЖИМОВА АСЕМА 7 7 8 7 7 7 7 8 8 7 8 8 7 7 7 7

10 МАСАЕВА ЭЛИНА б б б б б б б 7 7 8 7 7 7 6 7 8 8 7 8 7 7 7 8 7 7 7

11 МОСКАЛЕВ ЛЕОНИД 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 6 6 6 7 6

12 МУХАМЕТГАЗИН ДАНИИЛ 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 8 8 7 7 7 8 7 7 7

13 СИТКО ДАРЬЯ 7 8 8 7 8 8 7 7 8 7 7 7 8 7 8 7 8 8 7 7 8 9 8 7 7 7

14 ТУРАЕВА НИГИНА 7 7 7 7 8 8 7 8 7 7 7 8 8 7 7 8

15 УЧАЕВ ВИТАЛИЙ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6

16 ЧУЧВАГА ЛЮБОВЬ 6 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

17 ШАПОВАЛОВ НИКИТА 7 7 7 7 6 7 7 7 7 8 7 7 8 8 7 8 7 8 7 7 7 9 7 8 9 8

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10 10 18

6 6 12 35.5% 33.5% 69% 4

8 8 16 41.5% 44.5% 86% 5

5 4 8 32% 22% 54% 3

6 6 12 38.5% 33.5% 72% 4

6 5 11 35.5% 30.5% 66% 4

5 5 10 33.5% 28% 62% 3

6 6 12 36% 33.5% 70% 4

5 4 9 32% 25% 57% 3

6 5 13 35.5% 36% 72% 4

6 6 12 35.5% 33.5% 69% 4

5 4 8 30% 22% 52% 3

6 6 12 35.5% 33.5% 69% 4

6 6 13 37% 36% 73% 4

6 6 12 36% 33.5% 70% 4

5 3 8 29.5% 22% 52% 3

5 4 8 30% 22% 52% 3

7 6 13 36.5% 36% 73% 4
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.01
Күн райы болжамы 53-бет 6-тап

09.01
Жайсыз күн 55-бет 2-тап

10.01
Аймақтар табиғаты 61-бет 7-тап

12.01
Қысқы ойын 63-бет 3-тап

15.01
Күн райын бақылайық 64-бет 2-тап

16.01
Ғажайып қыс 67-бет 1-тап

17.01
Қыстағы аңшылық 71-бет 4-тап

19.01
Айналаны салыстыру 74-бет 2-тап

22.01
Алматы мен Нұр-Сұлтан 78-бет 5-тап

23.01
Қайталау 81-бет 5-тап

24.01
Менің білуімше 2-тапсырма

26.01
Халықтық болжам жаңа сөздерді жаттау

29.01
Көктемгі өзгерістер 5-тап

30.01
Жау-жау жаңбыр 2-тап мәтінді аудару

31.01
Дауылдан қорықтым 3-тап оку

02.02
Қауіпті мекен 4-тап мәнерлеп оқу

05.02
Жасанды мұхит 3-тап оқу

06.02
Теңіз астында диалог құру

07.02
Орманды аймақ 5-тап мәнерлеп оқу

09.02
Қайталау өткенді қайталау

12.02
Табиғат ортақ үйіміз 2-тап суретпен жұмыс

13.02
Қорықта 4-тап бинго ойын

14.02
Сұлулықты сақтайық 3-тап кесте толтыр

16.02
Ұсыныс білдіремін 5-тап өз ұсынысынды айт

19.02
Ақылды аң 3-тап өз болжамыңды айт

20.02
Ағаш отырғызу жаңа сөздерді жаттау

21.02
Емен ағашы 4-тап мәнерлеп оқу

23.02
Пайдалы өсімдіктер 2-тап сәйкестендіру

26.02
"Қызыл кітапқа" енген өсімдіктер.Қайталау 3-тап ке те толтыр

27.02
Жәндіктер айтысы 3-тап диалог құру

28.02
Құмырсқаның илеуі 2-тап құмырсқа суретін салу

01.03
Каспий теңізі 4-тап оқу

04.03
Құстар мен жәндіктер 5-тап суретпен жұмыс

05.03
Табиғат қорғаушылар 2- тап сәйкестендіру

06.03
Қоқыс тастама(08.03 қоқыс тастама) 2-тап сөз тіркесін құру

11.03
Қайта өңдеу 2-тап сәйкес тіркес табу

12.03
Қалдықсыз өмір сүрейік 3-тап сұрақтарға жауап беру

13.03
Суды үнемдеу 2-тап сөйлем құрау

18.03
Қайталау өткенді пысықтау

19.03
Қайталау қайталау

Количество уроков: 41



Казахский язык

№

МЕСЯЦ март

20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ БАТЫРХАН 7

2 Акдаулетова Дарина

3 АМАНКУЛОВ ТАНИР

4 Амирова Дамира 7

5 ГЕРБОЛЬДТ ЕВДОКИЯ

6 ГУСЕВ АРТЁМ

7 ИГНАТЕНКО КАРИНА 7

8 КАДРАШЕВ ИСМАИЛ

9 КУЖИМОВА АСЕМА

10 МАСАЕВА ЭЛИНА

11 МОСКАЛЕВ ЛЕОНИД 6

12 МУХАМЕТГАЗИН ДАНИИЛ

13 СИТКО ДАРЬЯ

14 ТУРАЕВА НИГИНА

15 УЧАЕВ ВИТАЛИЙ 6

16 ЧУЧВАГА ЛЮБОВЬ

17 ШАПОВАЛОВ НИКИТА
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Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10 10 18

6 6 12 35.5% 33.5% 69% 4

8 8 16 41.5% 44.5% 86% 5

5 4 8 32% 22% 54% 3

6 6 12 38.5% 33.5% 72% 4

6 5 11 35.5% 30.5% 66% 4

5 5 10 33.5% 28% 62% 3

6 6 12 36% 33.5% 70% 4

5 4 9 32% 25% 57% 3

6 5 13 35.5% 36% 72% 4

6 6 12 35.5% 33.5% 69% 4

5 4 8 30% 22% 52% 3

6 6 12 35.5% 33.5% 69% 4

6 6 13 37% 36% 73% 4

6 6 12 36% 33.5% 70% 4

5 3 8 29.5% 22% 52% 3

5 4 8 30% 22% 52% 3

7 6 13 36.5% 36% 73% 4
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

20.03
Мен не үйрендім? Қайталау тоқсандық қайталау

Количество уроков: 2


